ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

1

                                 EDITAL DE RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

                  O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, SC, inscrito no CNPJ sob o nº 83.009.860/0001-13 com Sede
Administrativa na Rua Dr. José de Miranda Ramos, nº 455, Centro, Xanxerê (SC) CEP 89820-000 neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Senhor AVELINO MENEGOLLA, no uso de suas atribuições legais, torna
público que está disponível no site www.omniconcursospublicos.com.br, que integra este edital, a lista de
Resultado de Isenção, do Concurso Público nº 013/2020, conforme segue:
.
Artigo 1º: Constam no Anexo Único, as inscrições deferidas e indeferidas.

Artigo 2º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra a lista de resultado de requerimento de
isenção fica fixado o prazo de 02 (dois) dias subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe
deu origem, devendo, para tanto acessar o endereço eletrônico www.omniconcursospublicos.com.br e seguir as
instruções contidas na “Área do candidato”.

Parágrafo único: O prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 15 de dezembro de 2020 e encerra-se às
23h59 do dia 16 de dezembro de 2020.

Artigo 3º - De acordo com o item 9 do Edital nº 013/2020, somente serão apreciados os recursos interpostos
exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que
possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros
casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

Artigo 4° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                Xanxerê (SC), 14 de dezembro de 2020.

                                    AVELINO MENEGOLA            CLAUDIA SIVIANE FAVERO

                                                   Prefeito Municipal             Secretária Municipal de Educação

http://www.omniconcursospublicos.com.br/
http://www.omniconcursospublicos.com.br/